
Chocolate 
Matcha Latte

Americano 
Cappuccino 
Cafe latte 
Es Kopi Susu Gula Aren 
Es Kopi Susu Pandan
Es Kopi Susu Duren
Es Kopi Susu Klepon
Es Kopi Susu Melon 
Es Kopi Susu Peanut Butter 
Es Moka

12.500
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
20.000
15.000
20.000
20.000

20.000
25.000

Kopi Susu Gula aren
Kopi Susu Pandan.
Kopi Susu Duren
Kopi Susu Almond chocolate
Kopi Susu Melon

75.000
75.000
75.000
75.000
75.000Arabica Manual Brew

Luwak Manual Brew
15.000
40.000

Roasted Beans Longberry
Roasted Beans Longberry Natural
Roasted Beans Aceh Gayo
Roasted Mandhelling
Roasted Beans Rasuna 
Kopi Paste
(Kopi Paket Selalu Hemat Everyday)

Wahana Drip Co�ee Sachet 
Wahana Drip Co�ee Selection
Wahana Luwak Drip Co�ee 

12.500
57.000

182.000

85.000
110.000
66.250
66.250
85.000
69.000

Indomie
(Goreng/ Rebus)

Roti Panggang
(Chocolate/ Peanut Butter)

Pisang Goreng
Mixed Sweet Potato
(With Palm Sugar Drizzle)

15.000

20.000

20.000
20.000
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